



RNI No. MAHBIL/2009/31745

Reg. No. MH/MR/South-327/2010-12

महाराष्ट्र शासन राजपत्र

असाधारण भाग एक-मध्य उप-विभाग

वर्ष ४, अंक १]

मंगळवार, मार्च २०, २०१२/फाल्गुन ३०, शके १९३३

[पृष्ठे १, किंमत : रुपये १२.००

असाधारण क्रमांक १७

प्राधिकृत प्रकाशन

विक्रीकर आयुक्त (व्यवसायकर), महाराष्ट्र राज्य, मुंबई

विक्रीकर भवन, माझगाव, मुंबई ४०० ०१०, दिनांक १९ मार्च २०१२.

अधिसूचना

महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यावरील कर अधिनियम, १९७५.

क्रमांक व्य.कर/२०१२/प्रशा-२०/अधिसूचना-१५.—महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यावरील कर अधिनियम, १९७५ च्या कलम ७क अन्वये प्रदान करण्यात आलेल्या अधिकारांचा वापर करून, विक्रीकर आयुक्त (व्यवसायकर), महाराष्ट्र राज्य, हे याद्वारे अशी तरतूद करित आहेत की, दिनांक १ एप्रिल २०१२ रोजी किंवा त्यानंतर महाराष्ट्र राज्य व्यवसाय, व्यापार, आजिविका व नोकऱ्या यावरील कर अधिनियम, १९७५ च्या कलम ५ मधील तरतुदीनुसार नोंदणी घेण्यास पात्र मालकांनी नोंदणी साठीचा नमुना I मधील अर्ज व नावनोंदणी साठी पात्र व्यक्तींनी नावनोंदणी साठीचा नमुना II मधील अर्ज, जो लागू असेल तो, विक्रीकर विभागाच्या संकेत स्थळावर म्हणजे www.mahavat.gov.in येथे संगणकीय प्रणालीद्वारे दाखल करावा.

संजय भाटिया,

विक्रीकर आयुक्त (व्यवसायकर),

महाराष्ट्र राज्य, मुंबई.

COMMISSIONER OF SALES TAX (PROFESSION TAX), MAHARASHTRA STATE, MUMBAI

Vikrikar Bhavan, Mazgaon, Mumbai 400 010., Dated the 19th March 2011

NOTIFICATION

MAHARASHTRA STATE TAX ON PROFESSIONS, TRADES, CALLINGS AND EMPLOYMENTS ACT, 1975.

No. PFT/2012/ADM-20/NTF-15.—In exercise of the powers conferred by Section 7A of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act 1975, the Commissioner of Sales Tax (Profession Tax), Maharashtra State hereby provides that on or after 1st April 2012 the employers or persons who are liable to obtain registration or enrolment as per provisions of section 5, of the Maharashtra State Tax on Professions, Trades, Callings and Employments Act 1975, shall electronically upload the application for registration in Form- I and in Form II for enrolment, as the case may be, on the web-site of the Maharashtra Sales Tax Department i.e. www.mahavat.gov.in

SANJAY BHATIA,

Commissioner of Sales Tax, (Profession Tax),
Maharashtra State, Mumbai.

भाग एक (म.उ.वि.)—१७-१

(१)